ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от   15 июня 2018 года                                                                    № 54/170-4

с. Глядянское

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Притобольного района

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Притобольного района решила:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Притобольного района лиц по списку согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области для размещения на сайте  Избирательной комиссии Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Притобольного района

	        Э.А.Черняк

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Притобольного района

	В.А.Куприна

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Притобольного района

от 15 июня 2018 года № 54/170-4

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Притобольного района

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Абжанова Оксана Владимировна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Притобольном районе Курганской области

	2
	Агафонова Оксана Валерьевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Азаров Юрий Михайлович
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Александрова Татьяна Ивановна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Андриевских Ирина Николавена
	Собрание избирателей с. Плотниково

	6
	Анисимова Анастасия Михайловна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7
	Антонова Елена Леонтьевна
	Собрание избирателей с. Межборное

	8
	Антонова Зинаида Владимировна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9
	Анфиногенов Александр Анатольевич
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10
	Анфиногенова Татьяна Алексеевна
	Собрание избирателей с. Обухово

	11
	Банщикова Марина Павловна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	12
	Бисярина Наталья Сергеевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	13
	Брылёва Елена Александровна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Притобольном районе Курганской области

	14
	Варламова Татьяна Петровна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	15
	Вахтина Светлана Николаевна
	Собрание избирателей с. Гладковское

	16
	Волкова Ирина Николаевна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	17
	Ворсина Галина Николаевна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	18
	Высоцких Елена Николаевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	19
	Гладкова Татьяна Александровна
	Собранием избирателей Администрации Раскатихинского сельсовета

	20
	Голобокова Юлия Валерьевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	21
	Гончарова Галина Михайловна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	22
	Горелов  Александр Васильевич
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	23
	Гретова Елена Павловна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	24
	Григорьева Антонина Васильевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	25
	Данилейко Алёна Ивановна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	26
	Дериглазова Татьяна Павловна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	27
	Дудина Татьяна Борисовна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	28
	Емельянова Наталья Васильевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	29
	Емельянова Светлана Анатольевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	30
	Захарова Ольга Николаевна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Притобольном районе Курганской области

	31
	Иванова Любовь Александровна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	32
	Игнатьева Анна Викторовна
	Собрание избирателей с. Обухово

	33
	Игумнова Антонина Александровна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	34
	Катунина Дарья Ивановна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	35
	Катунина Людмила Никитична
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	36
	Колобова Вера Петровна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	37
	Кондрашина Елена Дмитриевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	38
	Коняева Фаина Алексеевна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	39
	Коростелёва Ольга Сергеевна
	Собрание избирателей с. Межборное

	40
	Корпачёва Светлана Николаевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	41
	Косогова

Татьяна Фёдоровна
	Собрание избирателей ГБУ МФЦ

	42
	Кузнецова Анна Валерьевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	43
	Кузьмина Елена Алексеевна
	Собрание избирателей с. Гладковское

	44
	Куликова Любовь Михайловна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	45
	Лавренова Анастасия Васильевна
	Курганское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	46
	Леонова Татьяна Николаевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	47
	Литвина Ольга Станиславовна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	48
	Лукиных Татьяна Александровна
	Собрание избирателей

	49
	Мазько Наталья Юрьевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	50
	Макарова Наталья Владимировна
	Собрание избирателей МКОУ «Чернавская ООШ»

	51
	Максимова Людмила Михайловна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	52
	Максимова Оксана Александровна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	53
	Максимова Юлия Андреевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	54
	Мальцева Марина Анатольевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	55
	Матвеева Ирина Геннадьевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	56
	Меньшиков Александр Владимирович
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	57
	Меньщикова Галина Евгеньевна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	58
	Меркулова Тамара Николаевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	59
	Мещерякова Алена Викторовна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	60
	Милюкова Ольга Сергеевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	61
	Минина Наталья Васильевна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	62
	Модакалова Татьяна Владимировна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	63
	Морозова Светлана Васильевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	64
	Найданова Лариса Анатольевна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	65
	Немирова Людмила Матвеевна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	66
	Нестерова Наталья Анатольевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	67
	Нечеухина Надежда Васильевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	68
	Осипова Елена Ивановна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	69
	Осипова Зоя Анатольевна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	70
	Охохонина Ирина Александровна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	71
	Папулова Надежда Александровна
	Собранием избирателей Глядянской ЦРБ

	72
	Песнина Светлана Сергеевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	73
	Петрова Елена Леонтьевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	74
	Позднякова Алёна Владимировна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	75
	Полянская Надежда Михайловна
	Курганское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	76
	Попова Ольга Викторовна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	77
	Предеина Наталья Петровна
	Собрание избирателей с. Давыдовка

	78
	Прокопьева

Наталья Ивановна
	Собрание избирателей с. Глядянское

	79
	Протасова Ольга Ивановна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	80
	Родионова Татьяна Петровна
	Собрание избирателей с. Глядянское

	81
	Рубцова Мария Анатольевна
	Собрание избирателей с. Ялым

	82
	Сегеева Светлана Ивановна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	83
	Семёнова Александра Владимировна
	Собрание избирателей с. Глядянское

	84
	Сергеева Наталья Анатольенва
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	85
	Синицына Светлана Степановна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	86
	Смирнова Нина Николаевна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	87
	Тарасова Светлана Николаевна
	Собрание избирателей с. Ярославское

	88
	Таштитова Лазат Калиахметовна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	89
	Тезина Татьяна Анатольевна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	90
	Терентьева Валентина Юрьевна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	91
	Трифонова Татьяна Андреевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	92
	Трубина Ирина Геннадьевна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Притобольном районе Курганской области

	93
	Трубина Ирина Геннадьевна
	Курганское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	94
	Туманова Анна Николаевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	95
	Тупикина Любовь Георгиевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	96
	Тутуков Багтжан Акитович
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	97
	Тюленева Полина Харлампьевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	98
	Ульянова Светлана Прокопьевна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	99
	Утетаева Нарзия Мадиевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	100
	Фалева Татьяна Александровна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	101
	Фёдорова Галина Николаевна
	Собрание избирателей ФГУСЗН по Притобольному району

	102
	Федотова Ирина Юрьевна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	103
	Фомина Наталья Анатольевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	104
	Фомина Ольга Владимировна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	105
	Хамазина Тамара Викторовна
	Собрание избирателей с. Ялым

	106
	Чебыкина Наталья Витальевна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	107
	Чокан Надежда Романовна
	Курганское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	108
	Шевченко Ольга Николаевна
	Курганское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	109
	Шишкина Татьяна Александровна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	110
	Шутенко Нина Михайловна
	Притобольное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»